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ZP.272.1.53.2020 




Olsztyn, dnia 03 listopada  2020 r. 

Uczestnicy postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy części II zamówienia

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa środków ochrony indywidualnej niezbędnych do przeciwdziałania pandemii koronawirusa COVID-19”, Część II – dostawa rękawiczek jednorazowych medycznych lub ochronnych.
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru.

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę w II części zamówienia, ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 

41- 808 Zabrze
Uzasadnienie wyboru:

Liczba punktów w kryterium: Cena – 57,83 pkt

Liczba punktów w kryterium: Termin dostawy – 40,00 pkt

Łączna liczba uzyskanych punktów –  97,83 pkt.
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.

3.  Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Liczba punktów

w kryterium:

Cena
	Liczba punktów

w kryterium:

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów

	2
	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze 
	57,83
	40,00
	97,83

	5
	ACC ELECTRIC Arkadiusz Jabłoński 

ul. Białostocka 32

18-106 Turośń Kościelna
	52,04
	15,00
	67,04

	6
	Skamex Sp. z o.o. Sp. komandytowa

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź
	60,00
	30,00
	90,00
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